#### Croce Rossa Italiana Comitato del Tirreno – Nebrodi



# DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N°13 APPROVATA IN DATA 10/09/2021 "APPROVAZIONE ACQUISTO AMBULANZA DI RIANIMAZIONE".

L'anno duemilaventuno, addì 10 del mese di Settembre, nella sede del Comitato C.R.I. del Tirreno – Nebrodi, Librizzi (Me) Piazza Giovanni Paolo II snc,

#### II CONSIGLIO DIRETTIVO

#### Composto dai Signori:

NOMINATIVO	CARICA	PRESENTE	ASSENTE
Olaf Calderone	Presidente	Х	
Vincenzo Arlotta	Consigliere	Х	
Antonino Salpietro Damiano	Consigliere	Х	
Flavia Saya	Consigliere	Х	
Roberta Scafidi	Consigliere Giovane	X	10

VISTO: il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013;

VISTO: lo Statuto del Comitato del Tirreno - Nebrodi sottoscritto 07 Settembre 2019 in Palermo;

VISTO: il provvedimento del Presidente Nazionale del 10 Luglio 2019 con il quale è eletto il nuovo Consiglio Direttivo del Comitato del Tirreno Nebrodi;

VISTO: l'impegno della Dott.sa Giulia Giuffrè di creare rete tra le aziende presenti sul territorio del Comitato del Tirreno - Nebrodi per l'acquisto di un'ambulanza di rianimazione;

RAVVISATA: la necessità di acquistare una nuova ambulanza di rianimazione per l'espletamento dei servizi e per potenziare l'operatività del Comitato per far fronte ai bisogni territoriali;

PRESO ATTO: delle donazioni pervenute al Comitato CRI del Tirreno - Nebrodi da parte delle aziende; ACCERTATA: la disponibilità economica del Comitato CRI;



### Croce Rossa Italiana Comitato del Tirreno Nebrodi



## **DELIBERA**

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte all'unanimità dei presenti:

- Di approvare l'acquisto di una nuova ambulanza di rianimazione.

Copia del presente provvedimento è trasmessa:

-Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato del Tirreno - Nebrodi ;

La presente delibera sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio Direttivo, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Segretario

Celeste Cappadona

Il Presidente

Olaf Calderone



